СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Канадей

28 июня  2019 года                                                                                       № 46

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Канадейское сельское
поселение Николаевского района
Ульяновской области от  01.09.2017 № 163

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента
Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению
требований  к  служебному  поведению  федеральных  государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми
перестановками, Совет депутатов муниципального образования  Канадейское
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
         1.Внести изменение в  решение Совета депутатов муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района
Ульяновской  области  от  01.09.2017  №  163  «О  комиссии  по  соблюдению
требований к  служебному поведению муниципальных служащих в  Совете
депутатов  муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского  района Ульяновской области и урегулированию конфликта
интересов» Приложение № 2 изложить в новой редакции:

«Приложение № 2
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Канадейское сельское поселение
Николаевского района
Ульяновской области

от  09 сентября  2017 года № 163

Председатель комиссии:
В.М.  Лисенкова  -  заместитель  Председателя  Совета  депутатов
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:
Гаршин  А.И.  -   председатель  комиссии   по  бюджету,  социальной  и
молодёжной  политике,  местному  самоуправлению  Совета  депутатов
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области;

Секретарь комиссии:
Н.М. Яранова -  специалист  Администрации муниципального образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района   Ульяновской
области (по согласованию);

Члены комиссии:
В.Д.Чичин  –  председатель  комиссии по  вопросам ЖКХ,  строительства  и
дорожного  хозяйства,  аграрной  политики,  природопользованию  и  охране
окружающей  среды  Совета  депутатов  муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области;
В.И.  Турбин-  уполномоченный  по  противодействию  коррупции   по
муниципальному  образованию  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области;

 Представители научных организаций и  профессиональных образовательных
организаций,  образовательных  организаций  высшего  образования  и
организаций дополнительного профессионального образования, деятельность
которых  связана  с  муниципальной  службой,  общественных  советов  (по
согласованию, в количестве трех человек).»

         2.  Настоящее решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Канадейское сельское поселение
Николаевского района
Ульяновской области                                  Н.М. Юртаева